А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 06.07.2017 № 1620 «О порядке

проведения муниципального конкурса

профессионального мастерства и составе

конкурсной комиссии по награждению

премией «Учитель года»

В связи c кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Конкурсной комиссии по награждению премией

«Учитель года», утвержденный постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 06.07.2017 № 1620,

изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                      Е.А. Беляев

Исп-ль: Колчанов Ю.В. УО АПКГО, 303-100 д. 1754

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Состав Конкурсной комиссии по награждению премией «Учитель года»

Галич Анастасия

Александровна

- депутат по избирательному округу № 6

Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа (по

согласованию);

Гореликов Максим

Игоревич

- начальник Управления образования

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа»;

Ерофеенкова Олеся

Эдуардовна

- старший методист муниципальное

автономное учреждение «Информационно-

методический центр Петропавловск-

Камчатского городского округа»;

Константинова Ирина

Ивановна

- консультант отдела образования

Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Лёгонькая Алия

Салимгиреевна

- заместитель начальника Управления

образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Онанко Ирина Федоровна - консультант отдела образования

Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа»;

Резникова Ольга

Михайловна

- директор муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

«Средняя школа № 43» Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Рец Евгения Владимировна - консультант отдела образования

Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Солод Малика Акмаловна - начальник отдела образования Управления

образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Франциус Наталья

Владимировна

- заместитель начальника Управления

образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Шайгородский Грант

Анатольевич

- заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа.